
 

 
Uchwała Nr XX/202/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 25 listopada 2025r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie gruntu położonego w obrębie Dziwnów przez 

Gminę Dziwnów od Agencji Mienia Wojskowego, wykonującej prawo własności Skarbu 

Państwa  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Dziwnowie  
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Gminę Dziwnów od Agencji Mienia Wojskowego, 

wykonującej prawo własności Skarbu Państwa części działki nr 792 o powierzchni 210m2, 

położonej w obrębie Dziwnów, z przeznaczeniem na parking, na okres do 3 lat. 
 

2. Najem obejmie teren wskazany na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

                    Piotr Sokół 

 


